
UCHWAŁA NR 4065/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Czerwonak - Pana Marcina Wojtkowiaka 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 1668 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Pana Marcina Wojtkowiaka - Wójta Gminy Czerwonak do wystąpienia w imieniu Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z wnioskiem do Wojewody Wielkopolskiego o wydanie decyzji zezwalającej na 

realizację inwestycji drogowej polegającej na przebudowie drogi wojewódzkiej nr 196 w zakresie budowy 

ścieżki rowerowej oraz ścieżki pieszo-rowerowej w miejscowości Bolechowo. 

§ 2.  

Pan Marcin Wojtkowiak - Wójt Gminy Czerwonak ma prawo, w ramach udzielonego pełnomocnictwa, 

udzielać dalszych upoważnień w zakresie określonym niniejszą uchwałą. 

§ 3.  

Niniejsza uchwała obowiązuje do czasu zakończenia prac związanych z realizacją zadania określonego w § 1 

niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 4065/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 września 2021 r. 

Uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego została przygotowana w związku z realizacją przez 

Gminę Czerwonak zadania pn. "Metropolitalny System Tras Rowerowych w Gminie Czerwonak i Murowana 

Goślina - cz. I Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości Bolechowo" projektu dofinansowanego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 "Wspieranie strategii 

niskoemisyjnych w tym mobilność miejska w ramach ZIT dla MOF Poznania", które zostanie wykonane 

w formule "zaprojektuj i wybuduj". 

Uchwałą Nr 398/XXVII/2021 Rady Gminy Czerwonak z dnia 26 sierpnia 2021 r., została udzielona 

z budżetu Gminy Czerwonak na 2022 r. pomoc finansowa w formie dotacji celowej Województwu 

Wielkopolskiemu na pokrycie kosztów odszkodowań za grunty, które przejdą na własność Województwa 

Wielkopolskiego na podstawie uzyskanej decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej dla ww. zdania. 

W związku z powyższym zasadne jest udzielenie Panu Marcinowi Wojtkowiakowi - Wójtowi Gminy 

Czerwonak upoważnienia do wystąpienia w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego z wnioskiem do 

Wojewody Wielkopolskiego o wydanie decyzji o realizacji inwestycji drogowej w ramach przedmiotowego 

zadania. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


